AGJENCIA KOMBETARE E KERKIMIT SHKENCOR
DHE INOVACIONIT

REGJISTRI | KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE

MARS 2025
Nr. Datae Objekti i Data e Pérgjigje Ményrae | Tarifa
Rendor | kérkesés kérkesés pérgjigjes pérfundimit

té kérkesés




